
 

 Gjennomgang av referatet fra 30.08.23 

Sak 38 Hjemmesida – pr 25.09.23 – hjemmesiden er under 
oppbygging. Jobben tar lengre tid enn antatt, men de som har jobben 
står på for fullt. 

Sak 66 Sammen for flere Lundehunder – Egersund 
23.september hadde vi samling i Egersund. Et flott oppmøte med 22 
deltagere fra Rogaland og Agder, inkludert de fra ASU og leder i styret.  
Godt gjennomført og mange gode spørsmål og innspill. Litt tid ble det 
også til å summe litt i pausene, nye kontakter ble knyttet og verdifull 
erfaringsutveksling. 
Tilbakemeldinger her var også at en gjerne skulle hatt en dag til, da det 
alltid er flere spørsmål og innspill enn hva timene tillater. Vi tar det med 
oss videre i evalueringen. 
En godt utført jobb av fylkeskontaktene i de to fylkene - Anne Brith 
Terland Sahlsten og Kristin Moi - med bl.a lokalet og maten (kokk Anne 
Brith) 
 
Styret takker deltagerne som kom, og samtidig tilbakemelding til 
ASU som hadde lagt opp programmet for dagen. Neste år er det 
planlagt for Innlandet og Trøndelag. 
 

Sak 67 Asu sine 15 minutter. 
Ingvild kommer innom kl 19.15 og har en del saker å informere om.  
 
* Informasjon angående høring om valpepris som sendes 
medlemmene høsten 2023. 
* Utlandet: det foreslås at de baltiske stater inviteres til å delta i det 
nordiske samarbeidet for lundehund, de har tett kontakt med Finland. 
Saken legges fram på Nordisk møte i november, og vil gjelde fra neste 
år. Island og Færøyene er invitert til årets møte.  
 
USA: Der er det igangsatt et privat krysningsprosjekt. Det presiseres at 
dette ikke på noen måte er støttet av NLK. Eksport til USA og til 
Europa utenfor Norden bør skje etter rådføring med ASU. 
 
*ASU skal ha et møte med Biobank, Norge den 18.10. Tema for møtet 
er feilaktig bruk av LEPREL gentesten (tidligere kalt Distl’s test) der 

 
 
REFERAT FRA STYREMØTE  
 
På teams 
Dato: 27.september 2023, kl 1900-2130 
Tilstede:  
 

Hilde Birgitte, Iren, Alexander, Anette, Merete og Karen Elise.  
Ingvild kommer kl 19:15, se sak 67 og 74 

Forfall: Anita har meldt forfall.  



Biobank og også andre selskap som Laboklin hevder at man kan 
påvise disposisjon for IL. Vi ønsker å informere om Claudia Melis sitt 
arbeid med genetikk på lundehund. Kanskje kan det være mulig å 
samarbeide med Biobank, siden de er norske.  
 
* Det er kommet forslag om å revidere rasestandarden. Det er ønskelig 
å ha Christen Lang med på denne jobben. Forslaget vil utarbeides av 
ASU -> legges fram for styret, så til Årsmøte, NKK og FCI for endelig 
godkjenning. Etter godkjent ny rasestandard må det også utarbeides et 
nytt dommerkompendium.  
Prosessen forventes å ta ca. 2-2,5 år. 
 
Styret setter stor pris på denne løpende dialogen med ASU og ønsker 
å endre overskriften til «Dialog med ASU» 
 

Sak 68 Teamsmøte med alle Fylkeskontakter 
Vi ønsker å få til et møte via Teams for alle fylkeskontakter.  
 
Møtet holdes onsdag 15. november kl. 1900-2100. Styret forfatter 
invitasjon og program.  
 

Sak 69 Publisering på sosiale media fra komiteer og utvalg 
Fremgangsmåte for publisering/ønsker fra komiteer og utvalg, hva er 
rett vei å gå? 
 
Status: Styret mener at alt som kommer av info fra klubben skal 
gå via klubbens FB-side. Vi kommer tilbake til denne saken på 
neste styremøte.  
 

Sak 70 Nye godkjente dommere for beskrivelse og innmønstring 
Da har vi gleden av å fortelle at de tre dommerne Arne Foss, Siv 
Sandø og Elisabeth Bugge Olsen som er i «Dommergruppa» for 
krysningshundene nå er godkjent for selvstendig å kunne utføre 
beskrivelse og innmønstring.  
Christen Lang er også med i Dommergruppa, så nå er de 4 godkjente 
dommere for dette.  
 
Status: Styret ønsker dommerne lykke til med den viktige jobben. 
 

Sak 71 Hundekartoteket 
Hundekartoteket har vært driftet av Lille Wagtskjold over mange år. Nå 
har Merete Evenseth tatt over denne jobben, som hun til informasjon 
også hadde for flere år siden. 
E-postadresse til kartoteket: hundekartotek@lundehund.no 
 
Hva vil det si å ha ansvaret for Hundekartoteket?  
Merete får en spesiell tilgang fra NKK og klubben for å se 
eierinformasjon til de nye valpene, som blir registrert.  
 



Disse settes opp i et skjema til Lundehund-nytt, som heter 
«Lundehunder født, og hvor de dro» Dermed kan fylkeskontaktene og 
andre se om det er kommet nye valper og eiere til sitt fylke.  
 
Så legges de nye valpene og de nye eierne inn i klubbens database. 
Med fullt navn og adresse, på hund, eier og oppdretter.  
 
I Nkk sin database blir ikke e-postadresser registrert i eierinformasjon, 
så dette må ansvarlig for Hundekartoteket innhente manuelt. Dette 
gjøres enten ved å spørre oppdretter etter epost eller sende sms 
direkte til ny eier.  
Hundetellingen vår hvert andre år blir sendt til ut til alle på epost, derfor 
er den viktig å få tak i.  
 
Status: Styret takker Lille for jobben hun har gjort over mange år 
og ønsker Merete lykke til videre og for at hun stiller opp igjen. 
Dette er en viktig jobb som gjøres og som spesielt er til stor hjelp 
i forbindelse med lundehundtellingen.  
 

Sak 72 Til informasjon 
Det er høst igjen, og det er i løpet av de siste ukene meldt inn mange 
tilfeller av blodig diare i landet som kan ramme alle hunderaser. Ifølge 
veterinærer er denne veldig lik det som ble kalt «Hundesykdommen» i 
2019 og påfølgende år. Sykdommen kan utvikle seg veldig raskt, og 
føre til at hunden dør dersom den ikke får behandling i tide.  
Denne sykdommen har ikke noe med IL år gjøre. IL gir normalt IKKE 
blodig diare og om hunden din blir syk, kan det være grunn til å minne 
dyrlegen på det. 
NLK har vært i kontakt med en lundehundeier i Rogaland som fikk to 
syke hunder der sykdommen rammet hardt, men begge hundene 
berget med et nødskrik. 
Ønsker å informere om at det er i omløp, slik at alle hundeeiere kan 
være ekstra obs på symptomer og reagere raskt.  
Kontakt gjerne ASU om du trenger råd i denne forbindelse. 
 
Status: Mange syke hunder i alle raser, enkelte har dødd. Så langt 
har ingen lundehunder dødd, men noen har vært syke. Klubben 
legger ut kort informasjon om dette på klubbens fb-side. 
 

Sak 73 Ny rutine for refusjon utlegg av kasserer 
Kasserer ønsker at vi endrer rutinene for innsending for refusjon av 
utlegg etc. Dette grunnet det er mye som skjer i klubbens regi som ikke 
alltid er like enkelt å følge med på for kasserer. 
Det er ønskelig at det sendes først til leder som attesterer ok, og 
videresender så til kasserer. 
Status: Styret er enig i forslaget og vil legge det inn som ny rutine. 
 
Refusjoner sendes til leder (leder@lundehund.no) som attesterer, 
sender videre til kasserer om utbetaling og hvilken konto det skal 
føres i fra. 

mailto:leder@lundehund.no


Sak 74 Valpepriser 
I samråd med styret vil ASU sette i gang en spørreundersøkelse om 
valpepriser. 
Medlemmene får dermed også være med å påvirke anbefalt pris på 
valper framover.  
 

Sak 75 Søknad om støtte til Lundehundtreff Drevja 
 
Vi er tre lundehundeiere i Vefsn som har planlagt å arrangere et 
lundehundtreff på Blåfjell hundesenter i Drevja 7. og 8. oktober 2023. 
I år har vi et mer åpent program hvor vi legger større vekt på at 
deltagerne skal ha god tid til å bli kjent med hverandre. 
Vi ønsker å ha en felles tur med grilling, informasjon fra driverne av 
Blåfjell hundesenter, erfaringsutveksling hvor vi deler erfaringer, stiller 
spørsmål og kanskje får noen lure svar. 
Vi har en felles aktivitet for hundene inne – tema er ikke bestemt ennå, 
lundehundrace blir det også. 
Vi har reservert en hall for å ha arrangementet i, og den koster kr. 
2 000,- pr. dag. 
Vi har også i år satt deltakeravgift til kr. 100,- pr. person (over 16 år), 
kafesalg begge dager, på lørdag selger vi også lapskaus og loddsalg 
(hvor vi oppfordrer deltagerne til å ta med premie). 
Siden vi ikke vet om vi får nok inntekter til å dekke hall-leia, søker vi 
om å få et bidrag fra Norsk lundehund klubb på kr. 3 000,-. 
Pengene som vi får inn på salg blir overført til klubbens konto. 
 
Status: Styret, minus Karen Elise som var inhabil, innvilget 
søknaden enstemmig. Oppfordrer også andre til å sende inn 
søknader når det arrangeres treff og lignende. Det er avsatt et fast 
beløp til dette i klubbens budsjett.  
 

Sak Eventuelt 
 

Neste styremøte: Fysisk møte sammen med ASU 20.-22. oktober 
Ordinært styremøte: 25. oktober kl. 1900-2100  
 
Referent: Karen Elise Dahlmo 


